PAGE

Проект
        РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                ________________ № _____________
«Об утверждении доклада о

правоприменительной практике осуществления
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах
городского округа Тольятти за 2025год»

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 25 Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти, утвержденного решением Думы городского округа Тольятти от 10.11.2021 № 1098, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти:
1. Утвердить прилагаемый доклад о правоприменительной практике осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах городского округа Тольятти за 2025 год (далее – Доклад).
2. Руководителю департамента дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Тольятти (Вострикову А.П.) обеспечить размещение утвержденного Доклада на официальном сайте администрации городского округа Тольятти в сети «Интернет» в срок до 15 января 2026 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                               И.Г. Сухих